
Załącznik N r#  do Protokołu Nr XIV/2003 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 29.12.2003r.

Uchwała Nr XIV/131/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 29 grudnia 2003r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Lichnowy na 2004r.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

§1-

Przyjmuje się plany Pracy Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy tj. Komisji Rewizyjnej, 
Budżetowej , Społeczno-Socjalnej oraz Rozwoju Gospodarczego, stanowiące odpowiednio 
załączniki Nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZĄCY
/

Nacel



Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Lichnowy na 2004 r.

STYCZEŃ

1. Opracowanie sprawozdania Komisji za 2003 r.

LUTY

1. Kontrola wykonania zadań finansowych budżetu gminy w jednostkach oświatowych pod 
względem ponoszonych kosztów ogrzewania placówek i dożywiania dzieci.

MARZEC

1. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach.

KWIECIEŃ

1. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2003 r.
2. Przedłożenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

1. Kontrola stanu urządzeń melioracyjnych.
2. Kontrola wydatkowania pieniędzy z budżetu gminy na melioracje w 2003 r.

1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2004 r.

PAŹDZIERNIK

1. Kontrola działań na rzecz ochrony środowiska.

GRUDZIEŃ

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2005 r.
2. Zaopiniowanie planów pracy Rady Gminy oraz komisji stałych na 2005 r.

MAJ

LIPIEC

Przewodniczący 
Y  " " wizyjnej

Zbigniew Puzio



Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Lichnowy na 2004 rok

Przedmiotem działania Komisji Budżetowej będzie:

♦ opiniowanie projektu budżetu,

♦ opiniowanie zmian planu dochodów związanych z wprowadzeniem w trakcie roku 

budżetowego zmianami kwot celowych przekazywanych z budżetu państwa oraz budżetu 

innych jednostek samorządu terytorialnego,

♦ opiniowanie przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z planowanym 

przeznaczeniem wydatków,

♦ opiniowanie zmian w planie dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikające ze 

zmian kwot subwencji wyniku podziału rezerw

Komisja Budżetowa pracować będzie zgodnie z planem pracy Rady Gminy Lichnowy

oraz w ramach potrzeb komórki finansowej Urzędu Gminy.


